

**Gagatek A/S**  
Køgevej 106, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 34 24 67

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

---

Bo Kjær Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gagatek A/S Køgevej 106 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 34 24 67
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Claes Fog Bølge Bo Kjær Søndergaard Lars Bøttcher
<b>Direktion</b>	Lars Bøttcher
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Hvacon A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver el-installationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.930 t.kr. mod 2.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en kraftig vækst i servicesegmentet, og har i perioden udvidet aktiviteterne således at det har været nødvendigt at udvide medarbejderstaben fra 6 til 25 medarbejdere. I den forbindelse er der indkøbt div. arbejdstøj, værktøj m.v., og virksomheden er flyttet til større lokaler.

Desuden har der været afholdt oplæring samt indkøring af de nye medarbejdere i virksomhedens systemer mv.

Virksomheden har tilsvarende udvidet kundeporteføljen. Dette primært inden servicesegmentet fordelt ligeligt mellem offentlige, mindre/mellemstore virksomheder samt private kunder.

Da væksten er sket i Q2-2019 påvirker det regnskabet negativt, men i Q3-2019 er resultatet positivt jf. ledelsens budget. Ledelsen ser positivt på fremtiden.

### Rettelse af fejl vedrørende tidligere år

I forbindelse med regnskabsafslutningen blev det konstateret at indregning af feriepengeforpligtelse til selskabets funktionærer ikke er afsat i årsrapporten for tidligere regnskabsår. Dette medfører at årsrapporten for 2017/18 har været fundamentalt forkert.

Den beløbsmæssige indvirkning vedrørende sammenligningstal udgør en ændring af årets resultat fra et overskud på 18.493 kr. til et underskud på 38.156 kr.

Anden gæld er forhøjet fra 571.279 kr. til 897.742 kr.

Egenkapitalen pr 1. juli 2017 er korrigeret fra 662.866 kr. til 393.053 kr. og egenkapitalen pr 1. juli 2018 er korrigeret fra 681.359 til 354.897.

Skatepåvirkningen af tidligere års fejl er korrigeret i årets beregning af selskabsskat, regulering af tidligere års skat udgør en indtægt på 71.822 kr.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.929.851</b>	<b>2.884.790</b>
1 Personaleomkostninger	-4.288.117	-2.784.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-172.731</u>	<u>-115.131</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-530.997</b>	<b>-14.986</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.809</u>	<u>-15.538</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-558.806</b>	<b>-30.524</b>
Skat af årets resultat	<u>190.125</u>	<u>-7.632</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-368.681</b>	<b>-38.156</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-368.681</u>	<u>-38.156</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-368.681</b>	<b>-38.156</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	699.220	228.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>699.220</u>	<u>228.484</u>
Deposita	108.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>807.220</u></b>	<b><u>276.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	683.561	265.260
Varebeholdninger i alt	<u>683.561</u>	<u>265.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.259.407	656.192
Igangværende arbejder for fremmed regning	379.612	344.040
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	185.697	16.840
Andre tilgodehavender	8	62.280
Periodeafgrænsningsposter	373.976	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.198.700</u>	<u>1.079.352</u>
Likvide beholdninger	83.218	84.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.965.479</u></b>	<b><u>1.428.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.772.699</u></b>	<b><u>1.705.442</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.400.000	500.000
Overført resultat	-513.784	-145.103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.886.216</b>	<b>354.897</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.142	30.570
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.142</b>	<b>30.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40.598
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	40.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.069.567	154.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.371	227.340
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.598	0
Anden gæld	1.599.805	897.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.860.341	1.279.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.860.341</b>	<b>1.319.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.772.699</b>	<b>1.705.442</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	-106.947	393.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.156	-38.156
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	-145.103	354.897
Kontant kapitaludvidelse	1.900.000	0	1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-368.681	-368.681
	<b>2.400.000</b>	<b>-513.784</b>	<b>1.886.216</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.821.972	2.488.281
Pensioner	442.748	281.561
Andre omkostninger til social sikring	23.397	14.803
	<u><b>4.288.117</b></u>	<u><b>2.784.645</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.872	10.117
Andre finansielle omkostninger	7.937	5.421
	<u><b>27.809</b></u>	<u><b>15.538</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	382.660	420.000
Tilgang i årets løb	643.467	0
Afgang i årets løb	0	-37.340
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>1.026.127</b></u>	<u><b>382.660</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-154.176	-74.625
Årets afskrivninger	-172.731	-85.525
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	5.974
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-326.907</b></u>	<u><b>-154.176</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>699.220</b></u>	<u><b>228.484</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 177 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.775 t.kr.		

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvacon A/S, CVR-nr. 25694147 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.